裏面もご覧下さい

２０１９年７月

大杉製薬株式会社

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、『「医薬品の封の取扱い等について』（平成３０年８月１日付薬生発 0801第 1号）に基づき、弊社

発売の医療用漢方製剤につきまして封緘シールを改竄防止対応品に変更し、デザインも変更致します。

 新封緘シール品への移行期間中は何かと御迷惑をおかけ致しますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い申し上げま

す。

 今後とも、引き続きご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

  謹白

─ 記 ─

■対象品目

製品名

（エキス細粒）

規格・容量 統一商品

コード

ＪＡＮコード ＧＳ１コード

（販売包装単位）

SG-37  三和半夏白朮天麻湯 2.5g×294包 032037128 4987032037128 (01)14987032037125

SG-97  三和大防風湯 3.0g×294包 032097122 4987032097122 (01)14987032097129

SG-127 三和麻黄附子細辛湯 1.5g×294包 032127126 4987032127126 (01)14987032127123

SG-141 三和葛根加朮附湯 2.5g×294包 032141122 4987032141122 (01)14987032141129

SG-143 三和当帰芍薬散加附子 3.0g×294包 032143126 4987032143126 (01)14987032143123

SG-146 三和芍薬甘草附子湯 1.5g×294包 032146127 4987032146127 (01)14987032146124

SG-148 三和大柴胡去大黄湯 3.0g×294包 032148121 4987032148121 (01)14987032148128

■変更内容

改竄防止対応品に変更し、デザインも変更致します。

従来品  変更品 剥がした場合

医療用漢方製剤

封緘シール変更のご案内

■変更時期

２０１９年７月より順次（出荷状況により変動することがあります）

詳細につきましては弊社ウェブサイトに随時掲載致しますのでご参照下さい。

 アドレス  http://www.ohsugi-kanpo.co.jp/

尚、上記以外のＳＧ品（オースギ・ＪＰＳ）およびＦＣ品（ジュンコウ）の封緘シールにつきましては、既に

改竄防止品に変更済みです。

以上